Item dati Alexandro Senn pro vino ante portam R. Dauid—ii s.

p. 56.

Assedacio reddituum burgi de Abirdene facta in pretorio eiusdem per balliuos, videlicet, per Robertum filium Dauid, Johannem scherar, Simonem de Benyn, et magistrum Willelmum Dicsoun die lune xviii die mensis Nouembris anno domini millesimo ecc<sup>mō</sup> nonagesimo octauo.

### Le Garne

Assedatur Johanni filio Andree pro sex libris, ut patet in communi libro de anno etc. nonagesimo sexto, quolibet anno, videlicet, pro sex libris.

### Schethokisley

Assedatur Alexandro Banirman et Willelmo filio Andree, quolibet anno pro iii libris, ut patet in dicto libro de eodem anno.

---

<sup>1-1</sup> MS. torn.

## Stellis

Assedatur <sup>1</sup>Willelmo filio Andree et Johanni scherar pro octo libris<sup>1</sup>, Willelmo de Camera, filio, Johanni Loctoun et Roberto Dauid pro sex libris, plegio altero alterius.

## Redditus perticarum

Stallancia cum parua tollonia, da[n]tur seriandis pro eorum seruiciis.

## Foresta cum fogage

Assedatur Johanni de Spens pro uno anno pro ii marcis, plegio Simone de Camera.

## Redditus de Rubislaw

Assedantur Simoni de Camera pro uno anno pro xl s., plegio Nicholao Ledale, et pro villa de Rubislaw ordinatur ad soluendum xiii s. et iii d. ex communi concilio.

## Tollis ferlote

Assedatur Mauricio de Suerdsleper per unum annum pro viginti marcis, plegiis Ricardo de Lownan et Andrea filio Petri.

Aqua Borealis<sup>2</sup>

p. 57.

<sup>3</sup>[*Assedatur*]<sup>3</sup> Ade de Benyn, et Ricardo de Lownan, et Ricardo Fichet quodlibet <sup>3</sup>[*r . . . pro*]<sup>3</sup> viginti libris, plegiis altero alterius pro uno anno.

## Le Crays

<sup>3</sup>[*Assedatur*]<sup>3</sup> Alexandro Banirman, Thome Lamb Yhung, et Willelmo Thaynstoun pro <sup>3</sup>[ . . . ]<sup>3</sup> una libra, dimidiate, videlicet, dicto Alexandro et alia dimidiate dictis

<sup>1-1</sup> Scored through.

<sup>2</sup> The *cavels* of the fishings at the end of the eighteenth century still included the North Side, Mid Channel, Pot Water, Fords, and Bridge Water (*Old Statistical Account*, xix, 216).

<sup>3</sup> MS. torn down inner edge of page.

<sup>1</sup>[*Thome*]<sup>1</sup> et Willelmo, plegiis altero alterius. Et ista assedacio est per <sup>2</sup>tres annos<sup>2</sup> <sup>1</sup>[...]<sup>1</sup> salch et alryn ad sufficientiam de le stokat tantum.

### Stake

<sup>1</sup>[*Assedatur*]<sup>1</sup> Willelmo de Camera, filio, Roberto filio Dauid, et Johanni Loctoun per unum annum, <sup>1</sup>[*quodlibet*]<sup>1</sup> rete pro xi marcis, plegiis altero alterius. Sunt quinque rete [*sic*] et dimidium retis—xl li. vi s. viii d.